



PARENTWISER

Sevgili Ebeveyn;

Eđitim sisteminin her geen gn daha fazla teknolojiyi kapsadığı ve teknoloji aracılığı ile varlığını srdrdđ bugnlerde size bir davetimiz var. Davetimiz, ebeveyn olan sizi bilgeleřtirerek, ocuđunuzla daha yakın bir bađ kurmanıza yardımcı olacak, aile ii iliřkilerinizi dzenlemenize ve ocuđa dair ihtiya duyduđunuz her bilgiye hızlı bir řekilde ulařmanızı sađlayacak bir davettir. Parentwiser, 3-18 yař aralıđındaki ocuk ve genlere dair size bilimsel ve gvenilir bilgiler sunan mobil bir uygulamadır.

ocuk Yetiřtirmek Kendini Yetiřtirmektir

*“Bir gn yolunuzu kaybederseniz, bir ocuđun gzlerinin iine bakın
nk bir ocuđun bir yetiřkine her zaman ğretebileceđi i şey vardır;
Nedensiz yere mutlu olabilmek
Her zaman meřgul olabilecek bir şey bulmak
Ve elde etmek istediđi şey iin tm gc ile savařmak...”*

Paulo Coelho

Hi ocuđunuzdan ya da bir ocuktan ğrendiđiniz bir şey oldu mu? Yoksa sizin iin ocuklar ‘yetiřtirilmesi’ gereken ‘tamamlanmamıř’ insanlar mıdır? Ebeveynler bugn, bir ocuđu yetiřkin yapmak ve ocuk yetiřtirmek iin abalar durur. Hlbuki ocuk bir yere yetiřmeye alıřmaz. Zamanı geldiđinde yrr, konuřur, ğrenir. Hayatı adım adım keřfetmek iin dnyaya gelmiřtir. Ne zaman ebeveyn onun ritmini bozar, o zaman ocukta bir şeyler sekteye uđrar. Aslında ebeveynin ihtiya ocuk gibi olmaktır; meraklı, azimli ve yargısız. Bilgelik; Sokrates, Platon ve Aristo tarafından ‘isel mutluluk’, ‘mutlu bir yařama gtren yol’ olarak tanımlanmıřtır. ocuklar bilgelik yolunda emeklerken, siz onun yanında onun gibi durabiliyor musunuz? Size verdiđi sinyalleri okuyabiliyor musunuz yoksa kendi bildiđinizi mi yapmayı seiyorsunuz? Tm bunlara zm olarak size Parentwiser uygulamasını sunuyoruz.

Parentwiser, ocuđunuzla yařadığınız sorunlara zm retmenin yanı sıra, size ocuk – odaklı btncl bir bakıř aısı kazandırmayı hedefler.

Parentwiser, ocukların ayak izlerini takip ederek oluřturulmuř ve ebeveynlere sunulmuř video, makale ve anket temelli mobil ocuk yetiřtirme rehberidir.



PARENTWISER

Ebeveynlięe, bireye ve eř olmaya dair ıktıęınız yolda ocuklara dair ihtiya duyacaęınız tm bilimsel bilgileri bu uygulamada bulabilirsiniz. ocuk yetiřtirmek aslında kendini yetiřtirmektir. ocuęunuzla birlikte bymeye hazır mısınız? Haydi yola ıkalım!

Parentwiser isimli mobil uygulama ile ilgili bilgi almak ve rnek ierikleri incelemek iin ltfen www.parentwiser.com.tr web adresini ziyaret edin.

Eęitim Bilimci ve Yazar
Dr. zgr BOLAT